2021年度定時総会について

氏  名  　　　    　　 　  　 会員№

※　出席者は、WEBフォームから申し込み下さい。
※　欠席者は、下記１～３を記述のうえ、ＦＡＸまたはメールでご提出ください。

１　委任状 or 書面表決（どちらかのみ）に記載下さい。
(1)　 委 任 状 （どちらかに○をしてください）
2021年度定時総会の議決権を次の会員に委任します。
１ 会長　萱津　公子  　２ その他会員(氏名　　　　　　　　　　)

(2)　 書面表決 （委任状に表記した方は記載不要）
第１号議案 2020年度収支決算の件
・承認 　・否承認（理由　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　）
第２号議案 定款の一部改正の件
・承認 　・否承認（理由　　　　　　  　　　　　　　　　　　　      　　）
第３号議案 会費に関する規則の一部改正の件
・承認 　・否承認（理由　　　　　　    　    　　　　　　　　　　　　　）
第４号議案 役員承認の件
・承認 　・否承認（否承認役員の番号を記入ください　　　　　　　　　　　）

２　入会申込書の必要部数　　　　　　　部

３　「身寄りなき時代の権利擁護　社会福祉士としての取組み」(案)について取り組み方法等のご意見の提出をお願いします。